
Zarządzenie Nr 11/2011 

Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski 

z dnia 7 marca  2011 r. 
 

w sprawie ustalenia Polityki Jakości i Celów Jakości w Urzędzie Gminy 

 w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz w związku z Zarządzeniem Nr 100/10 Wójta 

Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 11 października 2010 r. w sprawie przystąpienia 

do opracowania i wdrożenia Systemu Zarządzania Jakością ISO 9001 w Urzędzie Gminy 

w Aleksandrowie Kujawskim oraz powołania Pełnomocnika ds. Zarządzania Jakością 

i ustalenia składu Zespołu Sterującego, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam Politykę Jakości i Cele Jakości w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Aleksandrowie Kujawskim 

do zapoznania się i realizowania Polityki Jakości i Celów Jakości, o której mowa w § 1. 

 

§ 3. Ocena realizacji Polityki Jakości i Celów Jakości będzie dokonywana corocznie podczas 

przeglądu Systemu Zarządzania Jakością. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi do Spraw Systemu Zarządzania 

Jakością w Urzędzie Gminy w Aleksandrowie Kujawskim. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 Wójt Gminy 

 Aleksandrów Kujawski 

  

 /-/ Andrzej Olszewski 


